
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000017/2014 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000008/2014

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

13/03/2014

13/03/2014 às 12:00 hs

13/03/2014 às 12:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data do Edital de Licitação.:

005739 - COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida MARGINAL, 51 - BLOCO B LOTE 3B - CIDADE INDUSTRIAL, Arcos-MG

35.588-000CEP..................................:

CNPJ 45.987.005/0284-40 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            102.320,00          (  Cento e Dois Mil e Trezentos e Vinte Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005740 - MINAS EMPRESARIAL E COMÉRCIO DE PNEUS LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida D. Pedro II, 3607 - Pedro II, Belo Horizonte-MG

30.720-460CEP..................................:

19456600125CNPJ 07.006.663/0001-62 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             51.275,00          (  Cinquenta e Um Mil e Duzentos e Setenta e Cinco Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005741 - RJ COM. ATACADISTA E VAREJISTA DE LUBRIFICANTES EIRELI EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua DOS MISSIONÁRIOS, 44 - CX POSTAL 106 - Centro, Duartina-SP

17.470-000CEP..................................:

CNPJ 17.169.134/0001-33 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            194.902,00          (  Cento e Noventa e Quatro Mil e Novecentos e Dois Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005674 - SPACE INFORMÁTICA E MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: PRAÇA Conde de Praça, 85 - Centro, Barbacena-MG

36.200-000CEP..................................:

18290840020CNPJ 14.190.355/0001-03 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             29.552,00          (  Vinte e Nove Mil e Quinhentos e Cinquenta e Dois Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 14 de Março de 2014

Ordenador da Despesa


